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내            용번   호 내            용 비  고 기  호 비  고 주  기  사  항

* 공사 시공전 표준시방서 및 특기시방서를 꼭 참고하여
  시공하며 기타 사항은 감독관과 협의하여 시공한다.

E - 000

LED 다운라이트 6인치 (15W ~ 20W) 

LED 엣지 평판등 (600X300) LED  35W ~ 50W

단로 스위치 ( 칼라 배선 기구 ) 1구, 2구, 3구 

2

( 전  등 )

1

TFR-CV 2.5SQ x 3C (16C)

HFIX 2.5SQ x 2L,  (16C)

HFIX 2.5SQ x 2L, E:2.5SQ (16C)

HFIX 2.5SQ x 3L, E:2.5SQ (16C)

HFIX 2.5SQ x 4L, E:2.5SQ (22C)

HFIX 2.5SQ x 5L, E:2.5SQ (22C)

( 전  열 )

1

TFR-CV 6SQ x 4C 

TFR-CV 2.5SQ x 3C 

HFIX 4SQ x 2L, E:4SQ (16C)

  1. 일반 사항 (글시체 굴림)

  1-1   배관은 금속 전선관으로 한다.

  1-2   공사 구역내 모든 배관은 천정 노출 벽체 매입 시공한다.

  1-3   노출 배관은 HANGER로 1.5M간격으로 지지한다.

  1-4   조광기 및 조광기용 LED 조명은 감독자와 협의하여 시공한다.

  1-5   기타 부분은 시방서에 의하여 시공하며, 상이한 부분은 현장 감독관(감리원)과 협의하여

          그 지시에 따라야 한다.

  1-6   LED 조명  고효율 인증, 전자파인증, 플리커프리 제품을 사용한다.

  1-7   LED 조명은 눈부심이 없도록 평판 엣지 직부 타입을 사용한다.

  1-8   조명기구 배치는 감독자와 협의하여 설치 할 수 있도록 한다.

  1-9   설치 위치는 건축마감 및 설비 위치 등에 의해 변경 될 수 있으므로 사전 협의 후 시공한다.

  1-10  조명기구 회로는 현장여건에 따라 변경될 수 있다.

2. 공사 중 감염관리

   2-1    모든 공사는 공사 중 감염관리 지침을 준수해야하며, 미준수시 공사를 즉시 중지 시킬수 있다.

   2-2    작업자는 정해진 동선으로 이동하여야 하며, 안전화, 안전모를 착용하고 분진 발생시 분진 방지용

             마스크등을 착용하여야 한다.

   2-3    당일 작업 종료시 현장 내외를 정리 후 감독자의 확인을 받아야 한다.

   2-4    공사중 감염관리예방을 위해 작업자 안전교육실시, 작업장 차단막 보호 시설 설치,

             작업 완료 후 진공청소 할것

E - 001

E - 003

E - 002

E - 004

아우트렛 박스 4각, 8각 J

매입 콘센트 2P -250V - 15A 2구 접지극부 

매입 콘센트 2P -250V - 15A 2구 접지극부 (h:2000) 

매입 콘센트 2P -125V - 15A 2구 접지극부 

LED 다운라이트 6인치 (15W ~ 20W) * 조광기용  

LED 엣지 평판등 (1200X300) LED  35W ~ 50W

조광기 S/W

사 업 명

주     기

NO DATE DESCRIPTION

REVISIONS

설    계

제    도

심    사

승    인

축    척

도 면 명

도면번호

일련번호

일    자

1

2

3

A3=1/ A1=1/

CHOSUN

001

E-000

4080

공간조정공사
동편

1관 2층

범례 및 주기사항

S =  1/1
범례 및 주기사항

80

범례 및 주기사항

전열설비 평면도 (변경전)

전열설비 평면도 (변경후)

전등설비 평면도 (변경전)

전등설비 평면도 (변경후)



사 업 명

주     기

NO DATE DESCRIPTION

REVISIONS

설    계

제    도

심    사

승    인

축    척

도 면 명

도면번호

일련번호

일    자

1

2

3

A3=1/ A1=1/

CHOSUN

001

E-001

4080

공간조정공사
동편

1관 2층

평면도(변경전)
전열설비 

S =  1/1
전열설비 평면도  (변경전)

80

진료실(1)

소아진료실

DN

금연홍보관

출입구

출입구

복도

안과

5,
50

0
5,

50
0

2,
70

0
13

,7
00

3,100 6,200
12,400

경사로

3,100

배양실

처치실

bed

220V
110V

(콘솔)

정액
채취실

모니터 보호자대기실

책상

(컴퓨터)

220V110V

220V
110V

220V
110V

220V110V

대기실

상담실

220V

220V
220V

110V

공기청정기

환풍기설치

환풍기설치

액체질소통

기구(배양기)
기구(clean bench))

기  구

기  구
(배양기)

(원심분리기)

TV설치

환자준비실 및 회복실

체외수정실

검사실
안과전기생리학

창고M-1 L-6

72

74

73

75

N-P3-2A-1(동)

M-1



진료실(1)

소아진료실

DN

금연홍보관

안과전기
생리학
검사실
(약15평)

출입구

출입구

비상문

출입구

복도

안과

5,
50

0
5,

50
0

2,
70

0
13

,7
00

3,100 6,200
12,400

3,100

낮은장(비품)

낮은장(비품)

컴퓨터(전산)
프린터(전산)

뇌파검사

바닥쿠션매트(비품)

50

(장난감보관)

(장난감보관)

책상(비품)

의자(비품)

의자(비품)

34
50

복도

탈의실

탕비실

검사실2

검사실1

책상

PRP

(1060x560)

PDT

(1200x750)

YAG

(540x500)

(300x500)
Len's책상

VEP

(1200x750)

Diplopia

(740x520)

유효폭950

유효폭900

유효폭800

유효폭900

유효폭800

보호자대기석

Lancaster 서랍
(900x300)

Lancaster 화면
(L=1400)

의자(비품)

의자(비품) 의자(비품)

의자(비품)

의자(비품)

의자(비품) 의자(비품)

49
5

수면센터

계단 설치(1단)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W900xD350xH1800)

판독용책상(비품)
(W1800xD750)

냉장고(비품)세면대

판독용책상(비품)
(W1800xD750)의자(비품)

의자(비품)

(PC1대,모니터2대,프린터1대)

복사기(비품)

비상문 신설

의자(비품) 의자(비품)

의자(비품)

49
5

(1200x750)

암막커튼

암막커튼

전등S/W

의자(비품)

검사실3

유효폭900

유효폭900

옷장
(300x500x9ea)

테이블(비품)
(D900)

싱크대냉장고

소아놀이치료실 및
소아청소년 EEG실

(약5평) (약10평)

(전체/개별)

전등S/W
(전체/PRP)

전등S/W
(전체/YAG)

전등S/W
(전체/PDT)

의자(비품)의자(비품)

55
00

22
00

15
00

18
00

20
50

55
00

3200 3100 3150

3100 6075

검사대(비품)

(900x750)
의자(비품) 의자(비품)

화이트보드(비품)

회의용테이블
(W1500xD900)

의자(비품)

의자(비품)

의자(비품) 의자(비품)

의자(비품)

책장(비품)
(W900xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

19
00

3900

사 업 명

주     기

NO DATE DESCRIPTION

REVISIONS

설    계

제    도

심    사

승    인

축    척

도 면 명

도면번호

일련번호

일    자

1

2

3

A3=1/ A1=1/

CHOSUN

001

E-002

4080

공간조정공사
동편

1관 2층

평면도(변경후)
전열설비 

S =  1/1
전열설비 평면도  (변경후)

80

JJ

22 23 24 25 복도 단자대

J

h:2000

h:2000

2

110V

M-1



사 업 명

주     기

NO DATE DESCRIPTION

REVISIONS

설    계

제    도

심    사

승    인

축    척

도 면 명

도면번호

일련번호

일    자

1

2

3

A3=1/ A1=1/

CHOSUN

001

E-003

4080

공간조정공사
동편

1관 2층

평면도(변경후)
전등설비

S =  1/1
전등설비 평면도 (변경전)

80

진료실(1)

소아진료실

DN

금연홍보관

출입구

출입구

복도

안과

5,
50

0
5,

50
0

2,
70

0
13

,7
00

3,100 6,200
12,400

경사로

3,100

배양실

처치실

bed

220V
110V

(콘솔)

정액
채취실

모니터 보호자대기실

책상

(컴퓨터)

220V110V

220V
110V

220V
110V

220V110V

대기실

상담실

220V

220V
220V

110V

공기청정기

환풍기설치

환풍기설치

액체질소통

기구(배양기)
기구(clean bench))

기  구

기  구
(배양기)

(원심분리기)

TV설치

환자준비실 및 회복실

체외수정실

검사실
안과전기생리학

창고
b

a

a

a

a a b b

bb

c c

cc

L-7



진료실(1)

소아진료실

DN

금연홍보관

안과전기
생리학
검사실
(약15평)

출입구

출입구

비상문

출입구

복도

안과

5,
50

0
5,

50
0

2,
70

0
13

,7
00

3,100 6,200
12,400

3,100

낮은장(비품)

낮은장(비품)

컴퓨터(전산)
프린터(전산)

뇌파검사

바닥쿠션매트(비품)

50

(장난감보관)

(장난감보관)

책상(비품)

의자(비품)

의자(비품)

34
50

복도

탈의실

탕비실

검사실2

검사실1

책상

PRP

(1060x560)

PDT

(1200x750)

YAG

(540x500)

(300x500)
Len's책상

VEP

(1200x750)

Diplopia

(740x520)

유효폭950

유효폭900

유효폭800

유효폭900

유효폭800

보호자대기석

Lancaster 서랍
(900x300)

Lancaster 화면
(L=1400)

의자(비품)

의자(비품) 의자(비품)

의자(비품)

의자(비품)

의자(비품) 의자(비품)

49
5

수면센터

계단 설치(1단)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W900xD350xH1800)

판독용책상(비품)
(W1800xD750)

냉장고(비품)세면대

판독용책상(비품)
(W1800xD750)의자(비품)

의자(비품)

(PC1대,모니터2대,프린터1대)

복사기(비품)

비상문 신설

의자(비품) 의자(비품)

의자(비품)

49
5

(1200x750)

암막커튼

암막커튼

전등S/W

의자(비품)

검사실3

유효폭900

유효폭900

옷장
(300x500x9ea)

테이블(비품)
(D900)

싱크대냉장고

소아놀이치료실 및
소아청소년 EEG실

(약5평) (약10평)

(전체/개별)

전등S/W
(전체/PRP)

전등S/W
(전체/YAG)

전등S/W
(전체/PDT)

의자(비품)의자(비품)

55
00

22
00

15
00

18
00

20
50

55
00

3200 3100 3150

3100 6075

검사대(비품)

(900x750)
의자(비품) 의자(비품)

화이트보드(비품)

회의용테이블
(W1500xD900)

의자(비품)

의자(비품)

의자(비품) 의자(비품)

의자(비품)

책장(비품)
(W900xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

책장(비품)
(W1200xD350xH1800)

19
00

3900

사 업 명

주     기

NO DATE DESCRIPTION

REVISIONS

설    계

제    도

심    사

승    인

축    척

도 면 명

도면번호

일련번호

일    자

1

2

3

A3=1/ A1=1/

CHOSUN

001

E-004

4080

공간조정공사
동편

1관 2층

평면도(변경후)
전등설비

S =  1/1
전등설비 평면도  (변경후)

80

J

J

J

J

J

J

J J

J

22 23 24 25 복도 단자대

a a

b b

c c

1

L-7

a ab

b

a a

b b

조도 15LX 시공


